令和２年８月20日

保護者 様

京都府立桃山高等学校

校 長 増 田 恒

定時制専用電話番号の新設について

残暑の候 保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校における電話の発信・受信及び取次業務等の効率化を図るため、下記のと

おり定時制専用の電話番号を新設することとします。

つきましては、御不便をおかけしますが御理解をいただきますようお願いします。

なお、これまで使用してきました学校代表番号（075-601-8387）は、今後、全日制専

用の電話番号として使用されますので、御了承ください。

記

１ 定時制専用の電話番号（新設）

０７５－６０１－８３９１

２ 電話番号変更日

令和２年９月１日（火）より

※９月１日以降の本校定時制への電話連絡は、新設の電話番号にてお願いします。